<sup>1</sup> Unter dem gleichen Datum hatten in derselben Sache nahezu in denselben Ausdrucken auch judex  
scabini et concilium oppidi Dyistensis an die Stadt Straßburg geschrieben. Vergl. Briefbuch A fol  
122 <sup>a</sup> i. Straßb. St. A.

<sup>2</sup> Vergl. nr. 387.

<sup>3</sup> Vergl. nr. 393

August 18

rendis dominis abbate monasterii Morbacensis dicte Basiliensis dyocesis et decano ecclesie Basiliensis ac ab eisdem suis condelegatis in dicta appellationis causa sub-delegatus. anno domini 1321 feria 4 post festum beati Jacobi apostoli hora vesperarum prefixa dicto domino marchioni ad excipiendum in dicta testium et personas productorum contra eum in dicta causa appellationis et ad respondendum ceteris 5 posicionibus in dicta causa, quibus non erat sufficienter per priorem procuratorem responsum, comparuit dicto termino Fridericus de Wissenburg procurator appellancium procuratorio nomine eorundem, comparuit eciam pro parte adversa Dyeschinus de Columbaria procurator dicti domini marchionis et dictus Dyeschinus porrexit quas-dam excepciones in scriptis, quarum facta copia parti adverse; idem procurator 10 ipsorum appellancium petivit sibi dari terminum ad deliberandum super dictis excepcionibus, quem ei ad hoc presigimus videlicet feriam terciam post assumptionem beate Marie virginis. et nichilominus, sicut alias injunximus procuratori partis appellate, ut responderet certis posicionibus, quibus nondum est in dicta causa sufficienter responsum, denuo injungimus, ut dicto termino sufficienter respondeat 15 sub pena juris statuti contra recusantes posicionibus respondere, parte adversa dicente, quod hujusmodi injunxio valeat, quantum valere possit, salvis etiam expensis<sup>a</sup> . . . . . que de jure debentur dicto termino. porrecte sunt hee excepciones coram nobis decano ecclesie Columbariensis predicto<sup>b</sup> per Dyeschinum procuratorem predictum termino et hora predicto, que sic incipiunt: primo, domine judex, 20 excipiendo proponimus, quod testes producti testificantur in causa propria, cum ipsi sint cives Argentinenses et negocium ipsos contingat sicut certos cives Argentinenses. preterea ipsi sunt officiati civitatis<sup>c</sup> . . . . et procurator et clerici civitatis pro certis sellariis deputati et allegati<sup>d</sup> . . . . Argentinensis. insuper testes predicti in dictis suis varii sunt contrarii et singulares, prout<sup>e</sup> . . . . . quibus excepcionibus sic porrectis respondendum est termino<sup>f</sup> . . . . .

*S aus Straßb. St. A. Gew. u. d. Pfalz tad. 168 cop. mb. coaeva. Das Stück hat durch Feuchtigkeit stark gelitten.*